令和 2年 4月吉日

各 位

                                                         鹿児島相互信用金庫

新型コロナウイルスの影響に伴う

ゴールデンウィーク期間中の休日相談窓口の設置について

 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

鹿児島相互信用金庫は、今般の新型コロナウイルス感染症の感染拡大により影響を受け

られた事業者様、個人のお客様、また今後影響を受ける可能性がある事業者様、個人のお

客様に対するご相談窓口をゴールデンウィーク中に設置しますのでお知らせいたします。

記

１．新型コロナウイルスに関する休日相談窓口

①ご相談内容   事業者様、個人のお客様の必要な資金に関するご相談、返済条件に

関するご相談。

②設 置 場 所   本店営業部、武町支店、荒田支店、

加世田支店、大小路支店、阿久根支店、国分支店、鹿屋支店

③開 所 日   令和 2年 5月 2日（土） ～ 令和 2年 5月 6日（水）

④開 所 時 間   09：00～15：00

⑤お 申 込      お客さまをお待たせしないため、予約制とさせて頂きます。お申込

みは、事務局または本支店窓口にお申込み下さい。（当日受付も可能）

２．新型コロナウイルスに関する電話相談窓口

①ご相談内容   事業者様、個人のお客様の必要な資金に関するご相談、返済条件に

関するご相談。

②設 置 場 所    営業戦略部  フリーダイヤル  ０１２０－１９７－００５

③設 置 日   令和 2年 5月 2日（土） ～ 令和 2年 5月 6日（水）

④開 所 時 間   09：00～15：00

以 上

《本件に関する問い合わせ》

事務局：鹿児島相互信用金庫 営業戦略部

〒890-0062 鹿児島市与次郎 1丁目 6番 30 号、TEL099-259-5222

             または、本支店窓口